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IUHVADno-2026-2147
Terveydenhoitajan toimen siirtäminen opiskeluhuoltoon

Valmistelu ja lisätiedot:
tulosyksikköpäällikkö (lasten,​ nuorten ja perheiden palvelut) Jenni Weck-​Näse
etunimi.sukunimi(at)itauusimaa.fi

 

Lasten,​ nuorten ja perheiden tulosyksikössä on kehitetty pitkäjänteisesti 
neuropsykiatrisesti oireilevien lasten ja nuorten palvelupolkua syksystä 2024 alkaen 
kahden eri ulkoisen rahoituksen turvaamana vuoden 2025 loppuun asti. Näiden 
kokemusta pohjalta on havaittu,​ että koulu-​ ja opiskeluterveydenhuollon palvelussa 
lakisääteisten luokkatasoisten terveystarkastusten ja ADHD-​diagnostiikan laadukas 
tekeminen ei ole mahdollista vaikuttavasti samassa tehtävänkuvassa ja kaikki 
ikäkausitarkastuksia ei ole saatu tehtyä,​ eikä Itä-​Uudenmaan hyvinvointialueen 
asukkaat ole tulleet tasavertaisesti hoidetuksi ADHD-​ diagnostiikan osalta. Näiden 
kokemusten pohjalta päätettiin tammikuussa 2025 pilotoida erillistä keskistettyä 
ADHD-​tiimiä,​ joka keskittyy ADHD-​diagnostiikkaan liittyvään selvitystyöhön sekä 
diagnoosin jälkeiseen lääketitraukseen ja hoidon suunnitteluun. Tästä on saatu kevään 
2025 aikana erittäin hyviä tuloksia ja palautetta niin ammattilaisten,​ kuin asiakkaiden 
osalta ja tämä kehittämistyö on osaltaan ollut vaikuttamassa lähetteiden laskuun 
nuorisopsykiatriselle erikoissairaanhoitoon.

Pilotin aikana resurssi on tuotettu neuvolasta ja lasten ja nuorten mielenterveys-​ ja 
päihdepalveluista.

Esitetään,​ että neuvolasta,​ äitiys-​ ja lastenneuvolasta siirretään terveydenhoitajan 
toimi opiskeluhuollon kustannuspaikalle. Tehtävää tällä hetkellä hoitavaa työntekijää 
on kuultu yhteistoimintalain edellyttämällä tavalla 27.5.2026. Siirrolla ei ole 
kustannusvaikutusta.

 

KP Nimike Uusi KP
4115 Äitiys-​ ja lastenneuvola terveydenhoitaja 4142 opiskeluterveydenhuolto
 

Päätöksen peruste
Itä-​Uudenmaan hyvinvointialueen hallintosäännön 57§: viran ja työsuhteisen tehtävän 
siirtämisestä toimialan sisällä päättää toimialajohtaja tai hänen määräämänsä 
viranhaltija.

Päätös
Päätän,​ että neuvolasta,​ äitiys-​ ja lasten neuvolapalveluista,​ siirretään 
terveydenhoitajan (1) toimi opiskeluhuoltoon ADHD-​tiimiin kustannuspaikalle 1.8.2026 
alkaen.

 

*** Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu ***
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Tiedoksi
tulosyksikköpäällikkö (lasten,​ nuorten ja perheiden palvelut),​ palveluvastaava 
(varhaisen tuen perhekeskuspalvelut),​ palveluvastaava (opiskeluhuollon palvelut),​ 
sosiaali-​ ja terveystoimen hallintopäällikkö,​ Palveluiden järjestäminen -​lautakunta

Allekirjoitus

Annika Immonen,​ sosiaali-​ ja terveysjohtaja
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Oikaisuvaatimus
§ 74

Oikaisuvaatimusohje
Hyvinvointialuelaki 139 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa ( ),​ sekäasianosainen
hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimusaika                                                                                  

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Itä-​Uudenmaan hyvinvointialueen kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukiolon päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Itä-​Uudenmaan aluehallitus ja 
lautakunnat sekä niiden jaoston ja alaisen viranomaisen päätöksestä asianomaiselle 
toimielimelle.

Oikaisuvaatimus toimitetaan kirjaamoon.

Yhteystiedot:

Itä-​Uudenmaan hyvinvointialueen kirjaamo

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)itauusimaa.fi

Kirjaamo palvelee sähköpostitse arkisin kello klo 9 -​ 15.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
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päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Itä-​Uudenmaan 
hyvinvointialueen kirjaamosta,​ kirjaamo@itauusimaa.fi.
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